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dotyczy:postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie remontu wejścia
głównego oraz parkingu Urzędu Skarbowego w Tomaszowie Lubelskim

Wyjaśnienie treści SIWZI.

W odpowiedzi na otrzymany w dniu 04 września 2020 r. wniosek o wyjaśnienie treści
specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Izba Administracji Skarbowej w Lublinie,
działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.), przekazuje odpowiedzi
w przedmiotowej sprawie.

PYTANIE NR 1:

Czy przewidujecie Państwo możliwość przedłużenie wykonania prac remontowych
w związku z niesprzyjającą pogodą: np. opady śniegu, wystąpienie dużego spadku
temperatury?

ODPOWIEDŹ:

Okoliczności i warunki zmiany postanowień umowy, w tym zmiany terminu realizacji
umowy, określone zostały w § 12 ust. 2 pkt 5) i 6) projektu umowy (załącznik nr 7.1 i nr 7.2
do SIWZ).

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

PYTANIE NR 2:

W przedmiarze robót widnieje pozycja dotycząca rozbiórki płytek granitowych w ilości 86,85
m2 a nowe okładziny kamienne stanowią łącznie niespełna 40 m2 powierzchni w kamieniu:
czy  remontowane wejście zostanie aż tak zmniejszone czy jest to jakaś pomyłka?

ODPOWIEDŹ:

Roboty rozbiórkowe (w ilości 86,85 m2) obejmują rozbiórkę płytek na stopniach schodów i
cokołach, natomiast nowe okładziny kamienne dotyczą tylko nowych stopni schodów, które
zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do projektu umowy – załącznika nr
7.1 do SIWZ) będą wykonane z bloków granitowych.

PYTANIE NR 3:

W poglądowym zdjęciu projektowanego wejścia widnieje zdjęcie kamień bardziej
przypominający marmur (Nero Mariquina) czy do wyceny można przyjąć granit Strzegom -
szaro-biały?



ODPOWIEDŹ:

Przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (art. 29 ust. 3),
zakazują opisywania przedmiotu zamówienia przez wskazanie znaków towarowych, patentów
lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi
dostarczane przez konkretnego wykonawcę, stąd w dokumentacji nie można podawać nazw
własnych materiałów. W opisie przedmiotu zamówienia (projekcie) przewidziano bloki
granitowe w ciemnym kolorze. Szczegółowa kolorystyka zostanie wybrana na etapie
wykonawstwa po przedstawieniu próbek kamienia.

PYTANIE NR 4:

Czy zdemontowane przeszklenia ze ścian i dachu wiatrołapu należy ponownie zamontować
w nowym zadaszeniu, co oznacza odzysk przeszkleń?

ODPOWIEDŹ:

Zdemontowane przeszklenia nie są przewidziane do ponownego montażu. Materiał
z rozbiórki należy zutylizować.

Powyższe należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.II.

Dyrektor Izby Administracji Skarbowej w Lublinie

               dr Artur Krukowski

07-09-2020         /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2
Rozporządzenia parlamentu europejskiego i rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające
dyrektywę 1999/93/WE).
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